

**1214**

I.D.: 76562432

---

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.718,48 RON - 4.718,48 RON

---

Descriere: SAMPON AUTO 25L : 2 BUC X 453.78 = 907.56 LEI PARBRIZOL IARNA 5L: 50 BUC X 24.37 LEI = 1218.49 LEI ODORIZANT: 50 BUC X 6.72 LEI = 336 LEI SOLUTIE DEGRIVARE: 15 BUC X 16.81 LEI= 252.15 LEI SPRAY CURATAT TAPITERIA CU PERIE: 10 BUC X 20.17 LEI = 201.70 LEI SPRAY SILICON 750 ML: 15 BUC 15.13 LEI = 226.95 LEI PIELE CAPRIOARA: 15 BUC X 26.05 LEI = 390.75 LEI AD BLUE 20L: 6 BUC X 197.48 LEI = 1184.88 LEI

---